2.Шартнома буйича ишлар киймати

2.1. Мазкур шартнома буйича Пудратчи томонидан бажариладиган ишлар киймати барча 
соликлар, йигимлар ва ажратмаларни уз ичига олган холда 2022 й. «29» ноябр кунги электрон танлов 
хайъатининг 195279-сонли баёнига асосан жорий нархларда 6 500 000 (Олти миллион беш юз 
минг)сумни, шу жумладан кушимча киймат солиги 15% - 6 500 000сумни хамда муаллифлик 
назорати 6 500 000сумни ташкил этади.

2.2. Ишларни бажариш ишлар бошланган кундан эътиборан “3” кунни ташкил этади ва 
бажарилган ишлар 2022 йил “ 06 ” декабрда буюртмачига тулик топширилади.